UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMPUTAÇÃO APLICADA
MESTRADO ACADÊMICO

Edital 13/2025

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE MANDATO DE REPRESENTANTE DISCENTE NO

COLEGIADO DE CURSO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU
EM COMPUTAÇÃO APLICADA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Computação Aplicada da

Universidade Estadual de Ponta Grossa (PPGCA/UEPG), no uso de suas atribuições

regimentais e considerando a deliberação do Colegiado do Programa, PRORROGA o

mandato do Mestrando Mateus Felipe Ribeiro como Representante Discente no

Colegiado de Curso do Mestrado em Computação Aplicada, com efeitos retroativos a 01

de junho de 2025, até 12 de Agosto de 2025.

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 06 de agosto de 2025.

Profa. Dra. Maria Salete Marcon Gomes Vaz

Coordenadora do PPG em Computação Aplicada

		2025-08-06T16:47:07-0300